
 

BILAGA 2-A 

NEDSÄTTNING ELLER AVSKAFFANDE AV TULLAR 

A v s n i t t A 

A l l m ä n n a b e s t ä m m e l s e r 

1. Om inte annat föreskrivs i en parts bindningslista i denna bilaga ska följande avvecklingskategorier tillämpas i 
enlighet med artikel 2.7 (Nedsättning eller avskaffande av tullar) på nedsättning eller avskaffande av tullar på 
ursprungsvaror från den andra parten som anges i tilläggen 2-A-1 (Unionens bindningslista) och 2-A-2 (Vietnams 
bindningslista): 

a) Tullarna på ursprungsvaror enligt posterna i avvecklingskategori ”A” i en parts bindningslista ska avskaffas och 
sådana varor ska vara tullfria från och med den dag då detta avtal träder i kraft. 

b) Tullarna på ursprungsvaror enligt posterna i avvecklingskategori ”B3” i en parts bindningslista ska avvecklas i 
fyra lika stora årliga etapper med början den dag då detta avtal träder i kraft, och sådana varor ska därefter vara 
tullfria. 

c) Tullarna på ursprungsvaror enligt posterna i avvecklingskategori ”B5” i en parts bindningslista ska avvecklas i sex 
lika stora årliga etapper med början den dag då detta avtal träder i kraft, och sådana varor ska därefter vara 
tullfria. 

d) Tullarna på ursprungsvaror enligt posterna i avvecklingskategori ”B7” i en parts bindningslista ska avvecklas i 
åtta lika stora årliga etapper med början den dag då detta avtal träder i kraft, och sådana varor ska därefter vara 
tullfria. 

e) Tullarna på ursprungsvaror enligt posterna i avvecklingskategori ”B9” i Vietnams bindningslista ska avvecklas i 
tio lika stora årliga etapper med början den dag då detta avtal träder i kraft, och sådana varor ska därefter vara 
tullfria. 

f) Tullarna på ursprungsvaror enligt posterna i avvecklingskategori ”B10” i en parts bindningslista ska avvecklas i 
elva lika stora årliga etapper med början den dag då detta avtal träder i kraft, och sådana varor ska därefter vara 
tullfria. 

g) Tullarna på ursprungsvaror enligt posterna i avvecklingskategori ”B10*” i Vietnams bindningslista ska avvecklas i 
elva årliga etapper med början den dag då detta avtal träder i kraft, enligt tabellen nedan, och sådana varor ska 
därefter vara tullfria: 

Tulltaxenummer År 

HS 2012 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2203.00.10 
2203.00.90 

34 % 33 % 32 % 30 % 29 % 25 % 22 % 18 % 15 % 11 % 0 %
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h) Tullarna på ursprungsvaror enligt posterna i avvecklingskategori ”B10**” i Vietnams bindningslista ska avvecklas 
i elva årliga etapper med början den dag då detta avtal träder i kraft, enligt tabellen nedan, och sådana varor ska 
därefter vara tullfria: 

Tulltaxenum­
mer Bas- 

tullsats 

År 

HS 2012 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2710.12.11 

2710.12.12 

2710.12.13 

2710.12.14 

2710.12.15 

2710.12.16 

20 % 20 % 20 % 20 % 20 % 8 % 8 % 7 % 7 % 7 % 7 % 0 % 

2710.12.20 10 % 10 % 10 % 10 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 0 % 

2710.12.30 20 % 20 % 20 % 20 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 0 % 

2710.12.40 

2710.12.50 

2710.12.60 

20 % 17 % 16 % 14 % 13 % 11 % 10 % 8 % 7 % 7 % 7 % 0 % 

2710.12.70 20 % 20 % 20 % 20 % 20 % 8 % 8 % 7 % 7 % 7 % 7 % 0 % 

2710.12.80 

2710.12.90 

20 % 20 % 20 % 20 % 20 % 15 % 10 % 7 % 7 % 7 % 7 % 0 % 

2710.19.71 

2710.19.72 

8 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 0 % 

2710.19.79 

2710.19.81 

2710.19.82 

2710.19.83 

10 % 9 % 8 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 0 % 

2710.20.00 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 7 % 0 % 

2710.91.00 

2710.99.00 

40 % 40 % 20 % 20 % 20 % 11 % 9 % 7 % 7 % 7 % 7 % 0 %
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i) Tullarna på ursprungsvaror enligt posterna i avvecklingskategori ”B15” i Vietnams bindningslista ska avvecklas i 
16 lika stora årliga etapper med början den dag då detta avtal träder i kraft, och sådana varor ska därefter vara 
tullfria. 

j) Den värderelaterade delen av tullarna på ursprungsvaror enligt posterna i avvecklingskategori ”A+IP” i unionens 
bindningslista ska avskaffas den dag då detta avtal träder i kraft; tullavskaffandet ska endast gälla värdetullen; den 
specifika tull som är resultatet av det system med ingångspriser som unionen tillämpar på viss frukt och vissa 
grönsaker enligt den gemensamma tulltaxan och som fastställs i kommissionens genomförandeförordning (EU) 
nr 543/2011 av den 7 juni 2011 om tillämpningsföreskrifter för rådets förordning (EG) nr 1234/2007 vad 
gäller sektorn för frukt och grönsaker och sektorn för bearbetad frukt och bearbetade grönsaker ska behållas. 

k) Tullarna på ursprungsvaror enligt posterna i avvecklingskategori ”R75” i unionens bindningslista ska tillämpas 
enligt tabellen nedan: 

År Tull (EUR/ton) 

2016 120 

2017 115 

2018 110 

2019 105 

2020 100 

2021 95 

2022 90 

2023 85 

2024 80 

Från och med 2025 75 

De förmånstullar som anges i ovanstående tabell ska gälla från och med den dag då detta avtal träder i kraft det 
relevanta året och framåt, och tullarna ska inte nedsättas retroaktivt. 

l) De tullpositioner för vilka ”CKD” anges i kolumnerna ”Bastullsats” och ”Avvecklingskategori” i Vietnams bind­
ningslista är inte tillämpliga. 

2. Bastullsatsen och avvecklingskategorin för fastställande av den tullsats som under varje nedsättningsetapp ska till­
lämpas för en viss post anges för den posten i varje parts bindningslista.
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3. Utan att det påverkar tillämpningen av artikel 2.7 (Nedsättning eller avskaffande av tullar) ska unionens förmånstullar 
enligt detta avtal inte under några omständigheter vara högre än de unionstullar som tillämpas på varor med 
ursprung i Vietnam dagen före den dag då detta avtal träder i kraft. Denna skyldighet gäller från och med den 
dagen fram till det sjunde året efter ikraftträdandet. 

4. Tullsatserna i avvecklingsetapperna ska rundas av neråt till åtminstone närmaste tiondels procentenhet eller, om 
tullsatsen är uttryckt i monitära enheter, till åtminstone närmaste tiondel av en eurocent vad gäller unionen. 

5. Vid tillämpningen av denna bilaga, inbegripet parternas bindningslistor i tilläggen 2-A-1 (Unionens bindningslista) 
och 2-A-2 (Vietnams bindningslista), ska den första nedsättningen börja tillämpas den dag då detta avtal träder i 
kraft. Eventuella efterföljande årliga nedsättningar ska börja tillämpas den 1 januari det relevanta året efter året för 
ikraftträdandet enligt artikel 17.16 (Ikraftträdande). 

6. Tilläggen 2-A-1 (Unionens bindningslista) och 2-A-2 (Vietnams bindningslista) utgör en integrerad del av denna 
bilaga. 

7. Definitionerna av begrepp i kapitel 2 (Nationell behandling och marknadstillträde för varor) gäller för denna bilaga. 

A v s n i t t B 

T u l l k v o t e r 

1. För förvaltningen under år 1 av varje tullkvot som inrättas enligt detta avtal ska parterna beräkna tullkvotens volym 
genom att dra av den volym som motsvarar perioden mellan den 1 januari och dagen för detta avtals ikraftträdande. 

U n d e r a v s n i t t 1 

U n i o n e n s t u l l k v o t e r 

1. Unionen ska förvalta sina tullkvoter i enlighet med sina interna föreskrifter som underlättar handeln mellan parterna 
i syfte att maximera utnyttjandet av tullkvoterna. 

Tullkvot för fågelägg samt äggula 

2. Ursprungsvaror som klassificeras enligt tullpositionerna 0408.11.80, 0408.19.81, 0408.19.89, 0408.91.80 och 
0408.99.80 i unionens bindningslista ska vara tullfria inom ramen för en sammanlagd årlig kvantitet på 500 ton. 

Vitlök 

3. Ursprungsvaror som klassificeras enligt tullposition 0703.20.00 i unionens bindningslista ska vara tullfria inom 
ramen för en sammanlagd årlig kvantitet på 400 ton. 

Sockermajs 

4. Ursprungsvaror som klassificeras enligt tullpositionerna 0710.40.00A, 2001.90.30A och 2005.80.00A i unionens 
bindningslista ska vara tullfria inom ramen för en sammanlagd årlig kvantitet på 5 000 ton. 

Den sammanlagda kvantiteten ursprungsvaror som klassificeras enligt tullpositionerna 0710.40.00B, 2001.90.30B 
och 2005.80.00B i unionens bindningslista ska inte räknas med i tullkvoten.
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